申請者 〒

住所

氏名

（担当者）

（電話）

道路・歩道の使用について　（　願出書　）

　このことについて，下記のとおり道路・歩道の使用をお願いします。

係 係長 課長補佐

令和 年 月 日 Ｅ このことについて、報告します。

課長  決裁後回覧 令和 年 月 日

－

号線路線名 歩道　・　車道

番地
場所

町 丁目使用の場所

市道

番地 先から

町 丁目

月

先まで

目的

使用の期間
年 月

使用時間
（１日の使用時間）

時 まで

日 から

年

ｍ × 延長 ｍ

日 まで

時

日間

使用の理由

作業方法

養生方法

添付書類

使用面積 出幅

（　１日：　　　時間　）

 調布市都市整備部

－

占用担当係長 副主幹

道路管理課維持管理係　宛

記

から

申請者 〒

住所

氏名

（担当者）

（電話）

（携帯）

－

令和 年 月

念　　　書

　当社が下記工事の施工に伴い作業を行うに当たり、危険防止及び道路管理上にも支障の無いように

施工いたします。

日

 調布市都市整備部

道路管理課維持管理係　宛

　（第三者等）につきましては貴所の指示に従い、その費用保障等に関して一切当社において責任を

持ちます。

記

工事場所

工事名称

　尚、万一施工の為に生じました、道路地中埋設管等の破損、道路の沈下、破損その他、一切の損傷

申請者 〒

住所

氏名

（担当者）

（電話）

（携帯）

道路・歩道の使用について　（　願出書　）

　このことについて，下記のとおり道路・歩道の使用をお願いします。

占用担当係長 副主幹

作業方法
作業帯図記載位置に作業車を設置にて作業を行います。歩道走行時車両の

前後に誘導員を配置させ，誘導を行いながら設置位置まで移動させます。

養生方法 作業帯図記載のとおり。

添付書類
道路使用許可申請書

　（ 警察署へ申請する資料の写し，作業帯図，使用車両の車検証含む ）

18 ｍ

使用の理由

店舗前が以前車道であったが，現在は市が管理する歩行者専用道路となった

ことにより，作業車を歩行通行及び，歩道に一部かかる様に設置しないと作業が

行えない為。

まで （　１日： 約 5 時間　）

使用面積 出幅 1.5 ｍ × 延長

使用時間
（１日の使用時間）

9 時 から 17 時

令和 3 年 4 月 7

月 1 日 から
7 日間

日 まで

目的 　　　　　　　　　　店舗内における，内装工事作業

使用の場所
路線名 市道

使用の期間
令和 3 年 4

車道　・　歩道

丁目 ○ 番地場所 小島町 町 ○

号線－

代表取締役社長　調布　太郎

工事課

小島　次郎

042-000-0000

090-000-0001

記

182 － 9000

東京都調布市小島町1-100-1

調布小島ビル

株式会社　調布工事

 調布市都市整備部

道路管理課維持管理係　宛

3 年 △ 月 △ 日係 係長 課長補佐 課長  決裁後回覧 令和

令和 年 月 日 Ｅ このことについて、報告します。

申請者 〒

住所

氏名

（担当者）

（電話）

（携帯）

工事名称 店内リニューアル内装工事

　尚、万一施工の為に生じました、道路地中埋設管等の破損、道路の沈下、破損その他、一切の損傷

　（第三者等）につきましては貴所の指示に従い、その費用保障等に関して一切当社において責任を

持ちます。

記

工事場所
　東京都調布市小島町○丁目○○番地○○

　○○株式会社　調布駅前店

小島　次郎

042-000-0000

090-000-0001

念　　　書

　当社が下記工事の施工に伴い作業を行うに当たり、危険防止及び道路管理上にも支障の無いように

施工いたします。

東京都調布市小島町1-100-1

調布小島ビル

株式会社　調布工事

代表取締役社長　調布　太郎

工事課

日

 調布市都市整備部

道路管理課維持管理係　殿

182 － 9000

令和 3 年 △ 月 △